
 

 

      

 
 

Valašská rally 2013 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY RALLY HISTORICKÝCH AUTOMOBILŮ 

POHÁR ČR V RALLY 

POHÁR POŘADATELE 
 

Valašské Meziříčí 4. – 5. 7. 2013 
 

Datum:     26. 6. 2013       Čas:   20:15 

Date:          Time:  

Předmět:  PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č. 1    Číslo dokumentu: 1.0 

Subjekt:     Bulletin No:        Document No:  

Od:   Ředitel rally        Počet stran:  1 

From:   The Clerk of the Course     Numer of pages:  

Komu:  Všem soutěžícím/členům posádek    Přílohy:  4 

To:   All Competitors/Crew Members    Attachments:  

1.3 Trať 
- celková délka RZ:    70,24 km           
- celková délka rally:  281,47 km 

3. PROGRAM 
Začátek a konec seznamovacích jízd 
Čtvrtek   4. 7. 2013   (08:00 – 18:00)      Podrobnosti - viz Přílohu ZU č. 2 
Cíl rally         
Místo:   Valašské Meziříčí (náměstí) – příjezd do ČK před cílovou rampou 
Datum:  Pátek  5. 7. 2013 
Čas:  od 17:15 hodin 
Předání cen v cíli rally  
Místo:   Valašské Meziříčí (náměstí) – příjezd do ČK před cílovou rampou 
Datum:  Pátek  5. 7. 2013 
Čas:  od 17:15 hodin 

6.1 Povinná reklama  
- na startovních číslech:  Valašská rally 2013 a ÚAMK – levé přední dveře,  
  Valašská rally 2013 a ÚAMK – pravé přední dveře 
- na přední tabulce:         loga sponzorů a Valašská rally 2013 
- na zadním štítku:      Valašská rally 2013 
- (štítek umístěn uprostřed zadního okna, startovní číslo vpravo v horním rohu okna) 

6.2 Volitelná reklama dodaná pořadatelem 
6.2.2 Specifikace volitelné reklamy: pravé přední dveře – ZLÍNSKÝ KRAJ 

13. OZNAČENÍ ČINOVNÍKŮ 
doplňte 
- časoměřiči  žlutá reflexní vesta s nápisem „ČASOMĚŘIČ-TIMING“  
 
 

               Miroslav  H o š á k  v. r. 

                                                                                                                          ředitel rally 
 
Schváleno FAS AČR dne 27. 6. 2013 



 2 

PŘÍLOHA č. 1 
Časový harmonogram rally – Valašská rally 2013 

0 START - Valašské Meziříčí 9:00

1 Lešná 8,82 8,82 15 9:15

RZ 1 LEŠNÁ (Lešná - Lešná) 9,47 9:18

2 Lipník nad Bečvou – Pod Hůra 33,24 42,71 45 10:03

RZ 2 HELFŠTÝN (Podhůra – Paršovice) 13,90 10:06

2A Regrouping & TZ in 28,37 42,27 45 10:51

Regrouping (Valašské Meziříčí) 29

2B Regrouping out 11:20

2C Service in 1,28 1,28 5 11:25

Service A (Valašské Meziříčí)    (23,37) (71,71) (95,08) 30

2D Service out 11:55

Refueling Zone (23,37) (70,22) (93,59)

3 Lešná 7,33 7,33 16 12:11

RZ 3 LEŠNÁ (Lešná - Lešná) 9,47 12:14

4 Lipník nad Bečvou – Pod Hůra 33,24 42,71 45 12:59

RZ 4 HELFŠTÝN (Podhůra – Paršovice) 13,90 13:02

4A Regrouping & TZ in 28,37 42,27 45 13:47

Regrouping (Valašské Meziříčí) 23

4B Regrouping out 14:10

4C Service in 1,28 1,28 5 14:15

Service B (Valašské Meziříčí)    (23,37) (70,22) (93,59) 30

4D Service out 14:45

Refueling Zone (23,5) (98,68) (122,18)

5 Vesník 17,09 17,09 28 15:13

RZ 5 VESNÍK (Vesník – Malá Bystřice) 11,75 15:16

5A Regrouping & TZ in 17,61 29,36 35 15:51

Regrouping (Valašské Meziříčí) 25

5B Regrouping out 16:16

6 Vesník 16,99 16,99 21 16:37

RZ 6 VESNÍK (Vesník – Malá Bystřice) 11,75 16:40

6A CÍL – Valašské Meziříčí rally (UP) 17,61 29,36 35 17:15

Trať celkem 70,24 211,23 281,47

SS/RZ     

TC/ČK   

Location                                                          

Místo 

SS distance         

RZ délka      

ČASOVÝ HARMONOGRAM |TIME SCHEDULE

PÁTEK 5. 7. 2013 | FRIDAY 5. 7. 2013

S
e
k
c
e
 2

S
e
k
c
e
 1

S
e
k
c
e
 4

S
e
k
c
e
 3

Liaison dist.      

Trať bez RZ 

First car due     

Čas I. jezdce             

Total dist.              

Spoj. úsek     

Target time     

Jízdní doba 

 
 



 3 

PŘÍLOHA č. 2 

 

 

PROGRAM SEZNAMOVACÍCH JÍZD 
Při převzetí itineráře oznámí každá posádka pořadateli tovární značku a registrační značku vozidla, se 

kterým bude seznamovací jízdy provádět. Od pořadatele obdrží 2 ks označení „seznamovací jízdy“ 

včetně uvedení startovního čísla (označení na pravý přední roh čelního skla a pravý zadní roh zadního 

skla vozidla) a dále výkaz pro seznamovací jízdy, který posádka odevzdá při administrativní přejímce 

dne 4. 7. 2013 v Autocentrum Lukáš Valašské Meziříčí – Bynina. 
 

Datum Číslo RZ a název 

4. 7. 2013  

1/3  (LEŠNÁ)                 – organizovaná 

2 /4 (HELFŠTÝN)          – organizovaná  

5 /6 (VESNÍK)                – organizovaná    
 

  
 

ČTVRTEK 04. července 2013 
 

RZ Místo Délka (km) Čas 

    1/3 LEŠNÁ 09,47 08:00 – 17:00 hodin 

 2/4 HELFŠTÝN 13,90 08:00 – 17:00 hodin 

 5/6 VESNÍK 11,75 08:00 – 17:00 hodin  

 
 

ČTVRTEK 4. července 2013   Startovní čísla 

1- 35 

Startovní čísla 

36 - 70 

Startovní čísla 

71 - 105 

RZ 1/3 LEŠNÁ 09,47 km 08:00 – 11:00 11:00 – 14:00 14:00 – 17:00 
RZ 2/4 HELFŠTÝN 13,90 km 14:00 – 17:00 08:00 – 11:00 11:00 – 14:00 
RZ 5/6 VESNÍK 11,75 km 11:00 – 14:00 14:00 – 17:00 08:00 – 11:00 
 

 



 4 

PŘÍLOHA č. 3 

Činovník pro styk se soutěžícími 

 

Základní povinnosti, funkce a činnosti činovníka pro styk s jezdci jsou 

uvedeny v Příloze č. II Všeobecných předpisů pro rally mistrovství FIA. 

 
Označení činovníka  
ORANŽOVÁ VESTA  
+ černý nápis STYK SE SOUTĚŽÍCÍMI – COMPETITORS’ RELA-TION OFFICER 
 

Podrobný plán činnosti činovníka pro styk s jezdci a soutěžícími bude 

zveřejněn na oficiální vývěsce ředitelství rally – MěÚ Valašské Meziříčí. 
 

 

ČINOVNÍK BUDE PŘÍTOMEN PŘI: 

 

 

Administrativní přejímka   
Datum:   4. července 2013 (čtvrtek) 

Čas:  podle času uvedeného v technické kartě  

(v době od 17:30 do 21:30 hodin) 

Místo:  Autocentrum LUKÁŠ Valašské Meziříčí – Bynina   
 

Technická přejímka vozidel  
Datum:   4. července 2013 (čtvrtek) 

Čas:  podle času uvedeného v technické kartě  

(v době od 18:00 do 22:00 hodin) 

Místo:  Autocentrum LUKÁŠ Valašské Meziříčí – Bynina 

  

Zveřejnění startovního pořadí a startovních časů 

pro rally   
Datum:    5. července 2013 (pátek) 

Čas:  06:30 hodin 

Místo:  vestibul Městského úřadu Valašské Meziříčí  

areál „Pila Křížan“ Nádražní ul., Valašské Meziříčí - 

oficiální tabule XXXII. Valašské rally 
 

Start rally   
Datum:  5. července 2013 (pátek) 

Čas: od 09:00 hodin 

Místo:  prostor před startovní rampou na náměstí ve 

Valašském Meziříčí 
 

Kontrola přeskupení - I 
Datum:     5. července 2013 (pátek) 

Čas:  10:51 hodin  

Místo:   prostor startovní rampy na náměstí ve Valašském 

Meziříčí 

 

 

 

Kontrola přeskupení - II 
Datum:    5. července 2013 (pátek) 

Čas:  13:47 hodin  

Místo:   prostor startovní rampy na náměstí ve Valašském 

Meziříčí 
 

Kontrola přeskupení - III 
Datum:    5. července 2013 (pátek) 

Čas:  15:51 hodin  

Místo:   prostor startovní rampy na náměstí ve Valašském 

Meziříčí 
 

Cíl rally  
Datum:    5. července 2013 (pátek) 

Čas:  17:15 hodin  

Místo:   prostor startovní rampy na náměstí ve  Valašském 

Meziříčí 
 

 

Zveřejnění předběžných konečných výsledků  
Datum:  5. července 2013 (pátek  

Čas: 19:00 hodin  

Místo:  vestibul Městského úřadu Valašské Meziříčí - oficiální 

tabule XXXII. Valašské rally 
 

 

 

 

 

Zdeněk Bělák (CZ) 



 5 

 

PŘÍLOHA č. 4 

POLEPY A UMÍSTĚNÍ VOLITELNÉ REKLAMY 
 

Označení vozidla a reklama: 
 

V plném rozsahu platí čl. 11 až 14 Regionálních předpisů FIA. Používání nálepek na sklech 

a oknech musí odpovídat předpisům Přílohy J FIA. 

Volitelná reklama: 

Soutěžící, kteří přijmou volitelnou reklamu pořadatele, musí pro ni vyhradit obdélníkové místo 

délky 67 cm a výšky 20 cm na obou předních dveřích pod panely startovních čísel. 

Reklama bude uspořádána takto:  

Levé přední dveře: SVARMETAL 

Pravé přední dveře: ZLÍNSKÝ KRAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


